会議録要旨

(1) 会議の名称 2024 岡本地区地域ミーティング

(2) 開催日時 令和 6 年１２月２３日（月曜日） 午後７時～午後８時

(3) 開催場所 岡本公民館 多目的ホール

(4) 出席者数 ２８名

(5) 出席者（自治振興会） 会長、副会長、事務局長、専門部員、区長、公民館長

(6) 出席者（行政）
市長、総務部長、経営戦略室長、都市整備課長、市民協働課

長、市民協働副課長、地域支援員

(7) 会議次第

（１）市の主な取り組みについて

（２）岡本地区の未来像について

（３）意見交換

(8) 意見交換の内容趣旨

・417 号線のゴミ対策について

・轟井～新在家の交差点について

・板垣トンネルについて

・通学路の除雪について

・合宿通学に参加する児童について

・小学校の鉄塔の管理について

・はたちのつどいの費用について

・和紙の里通りの整備について

(９) その他 －